



S.K. Design & Marketing ApS

c/o Revisionsfirmaet John Schantz A/S
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

CVR-nr. 21222941

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2016

Thi Gon Huynh
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12



S.K. Design & Marketing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.K. Design & Marketing ApS c/o Revisionsfirmaet John Schantz A/S Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	21222941
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Thi Gon Huynh, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Danske Bank Viby Afdelingen Viby Centret 8260 Viby J



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af softicemaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -54.549, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 104.643, og en egenkapital på kr. -49.183.

Årets resultat er utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Gæld virksomhedsdeltager og ledelse er anført under langfristede gældsforpligtelse, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.

Boet efter Knud Lorentzen vil stille den nødvendige likviditet og kapitalberedskab til rådighed for selskabet i det omfang der opstår behov herfor.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.175	18.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.960	-55.141
Resultat af primær drift		-50.785	-36.870
Finansielle omkostninger		-3.764	-4.754
Resultat før skat		-54.549	-41.624
Årets resultat		-54.549	-41.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.549	-41.624
		-54.549	-41.624



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Produktionsanlæg og maskiner		36.000	100.960
Materielle anlægsaktiver		36.000	100.960
Anlægsaktiver		36.000	100.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	5.300
Tilgodehavender		15.000	5.300
Likvide beholdninger		53.643	15.506
Omsætningsaktiver		68.643	20.806
Aktiver		104.643	121.766



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	825.000	825.000
Overført resultat	2	-874.183	-819.634
Egenkapital		-49.183	5.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.671	90.004
Langfristede gældsforpligtelser	3	93.671	90.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.625	20.500
Anden gæld		6.530	5.896
Kortfristede gældsforpligtelser		60.155	26.396
Gældsforpligtelser		153.826	116.400
Passiver		104.643	121.766
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

	2015	2014
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	825.000	825.000
Saldo ultimo	825.000	825.000

Selskabskapitalen er forhøjet med kr. 700.000 i 2013.

2. Overført resultat

Saldo primo	-819.634	-778.010
Overført resultat	-54.549	-41.624
Saldo ultimo	-874.183	-819.634

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.671	0	93.671
	93.671	0	93.671

4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.270, svarende til en skatteværdi på t.kr. 298, som ikke er indregnet i balancen.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.